

APERTI  
SEMPRE  
ORARIO  
CONTINUATO  
**7** GIORNI  
SU **7**

# A CASTELNUOVO DON BOSCO IL TUO PARCO COMMERCIALE

DAL 1914 AL VOSTRO SERVIZIO



## OFFERTE DA BRIVIDI **MAGNONE**

INQUADRA  
PER SCOPRIRE  
TUTTE LE ALTRE  
PROMOZIONI  
IN CORSO



OFFERTE VALIDE DAL 10 AL 30 OTTOBRE 2025

1 BOTT. PHILEMA  
MONFERRATO DOC  
ROSSO 75 cl. +  
1 CALICE PHILEMA

**9,90**  
euro



ACQUA MIA  
Naturale/ Frizzante 1.5 lt.

**0,24**  
euro



OLIO  
DI OLIVA  
COPPINI  
GALLONE  
750 ml

**3,69**  
euro



TONNO  
IN OLIO DI OLIVA  
NOSTROMO 6x60 g.

**3,99**  
euro



PASTA  
BARILLA  
Formati  
classici  
500 g.

**0,59**  
euro



FIORI DI  
NASELLO  
FINDUS 250 g.

**3,99**  
euro



MOZZARELLA  
GALBANI  
VALLELATA  
Bustone 3x125 g.

**3,89**  
euro



2 PIZZE  
REGINA  
MARGHERITA  
CAMEO 620 g.

**3,49**  
euro

FILIERA DEL GUSTO - CARNI DI BOVINO ADULTO GARRONESE ALLEVATO IN PIEMONTE

VALLCARNI

LA CARNE CHE FA LA  
 *differenza*

QUALITÀ, TRADIZIONE, GENUINITÀ  
SONO I VALORI CHE LA NOSTRA TERRA  
CI HA INSEGNATO.



BRUTTO E BUONO  
IDEALE PER ARROSTI E BOLLITI

L'ETTO  
euro  
14,90 AL KG.  
**1,49**

NOCE  
SPECIALE PER BISTECHE  
AI FERRI E PAILLARD

L'ETTO  
euro  
19,90 AL KG.  
**1,99**

MUSCOLO DI SPALLA  
PER MORBIDI BOLLITI

L'ETTO  
euro  
14,90 AL KG.  
**1,49**



PETTO DI POLLO  
NOSTRANO INTERO

L'ETTO  
euro  
11,90 AL KG.  
**1,19**



ROTOLO DI TACCHINO  
ALLE ERBE

L'ETTO  
euro  
11,90 AL KG.  
**1,19**



PETTO DI POLLO  
NOSTRANO A FETTE

L'ETTO  
euro  
12,90 AL KG.  
**1,29**



FAGOTTINI DI FARAONA  
SKIN

L'ETTO  
euro  
17,00 AL KG.  
**1,70**



FARAONA NOSTRANA  
INTERA

L'ETTO  
euro  
9,90 AL KG.  
**0,99**

FARAONA NOSTRANA  
A PEZZI

L'ETTO  
euro  
11,90 AL KG.  
**1,19**



PETTO DI POLLO  
A FETTE  
GR. 400  
CAD.  
euro  
14,25 AL KG.

**5,70**



SOTTILISSIME  
DI POLLO  
GR. 300  
CAD.  
euro  
14,67 AL KG.

**4,40**



BOCCONCINI  
DI POLLO  
GR. 400  
CAD.  
euro  
11,50 AL KG.

**4,60**



INVOLTINI DI POLLO  
CON ROSMARINO  
GR. 500  
CAD.  
euro  
12,20 AL KG.

**6,10**



SPIEDINI DI POLLO  
CON PEPERONI  
GR. 500  
CAD.  
euro  
12,20 AL KG.

**6,10**



STRACCETTI DI POLLO  
AROMATIZZATI  
GR. 400  
CAD.  
euro  
11,00 AL KG.

**4,40**



# CAPITELLI

**PROSCIUTTO COTTO SAN GIOVANNI**

L'ETTO euro 33,00 AL KG.

**3,30**



**SCELTO PER VOI DA MAGNONE**

il **prosciutto cotto San Giovanni Capitelli** è di **alta qualità**:

- la materia prima proviene dai **migliori allevamenti italiani**
- viene **aromatizzato** con erbe e spezie, **massaggiato e avvolto da tela grezza**
- viene **cotto per un giorno intero**.





**PROSCIUTTO CRUDO NOSTRANO**  
STAGIONATO 9 MESI

L'ETTO euro 22,60 AL KG.

**2,26**



**PROSCIUTTO CRUDO SAN DANIELE D.O.P.**

L'ETTO euro 36,80 AL KG.

**3,68**



**RIGAMONTI**

**BRESAOLA PUNTA D'ANCA ZAFFIRO**

L'ETTO euro 37,00 AL KG.

**3,70**



**KING'S**

**GRAN SPECK ALTO DI FESA**  
STAGIONATO

L'ETTO euro 21,00 AL KG.

**2,10**



**GUANCIALE**  
STAGIONATO AL PEPE

L'ETTO euro 16,90 AL KG.

**1,69**



**PROSCIUTTO CRUDO SNOCCIOLATO DELLA VAL LIONA**  
SAPORI DI TERRA VENETA

L'ETTO euro 26,00 AL KG.

**2,60**



**Negroni**

**PRIMA STELLA**  
100% ITALIANO

**STELLA**  
ITALIANO

**PROSCIUTTO COTTO PRIMA STELLA DI COSCIA NAZIONALE**

L'ETTO euro 19,80 AL KG.

**1,98**



**SPECIALITÀ DEL CANAVESE**



**RICOTTA PIEMONTESE**  
CON SIERO DI LATTE VACCINO

L'ETTO euro 4,60 AL KG.

**0,46**



**PRIMO SALE**  
CON E SENZA RUCOLA

L'ETTO euro 10,50 AL KG.

**1,05**



**LUNA DI PRIMO SALE**  
GR. 200

CAD. euro 8,75 AL KG.

**1,75**



**TOMINO DEL BOSCAIOLO**

L'ETTO euro 13,40 AL KG.

**1,34**



**TOMINO DEL BOSCAIOLO SPIEDINO CON SPECK GR. 195**

CAD. euro 18,36 AL KG.

**3,58**



**TOMINO NATURALE**  
GR. 35X6

CAD. euro 12,14 AL KG.

**2,55**



**TOMINO MISTO AROMATIZZATO**  
GR. 35X6

CAD. euro 12,14 AL KG.

**2,55**



**DAL 1936  
PRODOTTO  
IN SARDEGNA**



PECORINO FRESCO "ORIGINALE"  
STAGIONATO 20 GIORNI

**L'ETTO**  
euro  
21,70 AL KG.

**2,17**



PECORINO MONTESU  
SEMISTAGIONATO (3 MESI)  
"TIPO FIORE"

**L'ETTO**  
euro  
19,90 AL KG.

**1,99**



GRAN ARESU  
FORMAGGIO SUPERIORE  
A LATTE MISTO  
STAGIONATO 12/18 MESI

**L'ETTO**  
euro  
22,80 AL KG.

**2,28**



CAPRINO "SELVAGGIO"  
STAGIONATO 6/12 MESI

**L'ETTO**  
euro  
29,00 AL KG.

**2,90**

## REPARTO PESCHERIA



FILONE  
DI TONNO  
DEC.  
AL KG.

**31,90**



GAMBERONI  
L1  
AL KG.

**19,90**



SALMONE  
NORVEGIA  
4/5 KG.  
AL KG.

**18,90**



BRANZINI  
ALL. 400/600G.  
AL KG.

**13,50**



**Villarpasta**  
PASTA FRESCA  
ARTIGIANALE

RAVIOLO  
AI FUNGHI PORCINI  
DELLA VAL SANGONE

**L'ETTO**  
euro  
12,90 AL KG.

**1,29**



**Monica  
e la sua  
CUCINA**



SPEZZATINO DI BOVINO  
CON SALSICCIA

**L'ETTO**  
euro  
29,90 AL KG.

**2,99**



PATATE AL FORNO

**L'ETTO**  
euro  
10,90 AL KG.

**1,09**



ROTOLO DI FRITTATA AGLI SPINACI  
CON PROSCIUTTO E FORMAGGIO

**L'ETTO**  
euro  
16,00 AL KG.

**1,60**



AGNOLOTTO CLASSICO  
TORINO  
CON RIPIENO DI CARNE

**L'ETTO**  
euro  
11,90 AL KG.

**1,19**



LASAGNE  
AL RAGÙ

**L'ETTO**  
euro  
15,90 AL KG.

**1,59**



TORTA SALATA  
CON VERDURE DI STAGIONE

**L'ETTO**  
euro  
16,00 AL KG.

**1,60**



BUNET, RICETTA ORIGINALE  
CON CIOCCOLATO E AMARETTI  
COTTO A BAGNOMARIA

**CAD.**  
**1,80**

## ORTOFRUTTA



COSTE A CEPPO  
NOSTRANE

**AL KG.**

**1,50**



CATALOGNA  
NOSTRANA

**AL KG.**

**1,50**



CAVOLI NOSTRANI  
PRODUZIONE LOCALE

**AL KG.**

**1,30**



MELE NUOVE  
TUTTE LE VARIETÀ

**SCONTO  
10%  
alla cassa**

**TUTTI I GIOVEDÌ  
SCONTO 20%**  
SU TUTTI GLI ARTICOLI DEL REPARTO  
\*gli sconti non sono cumulabili con altre promozioni in corso

**SURGELATI**

**cameo**

**PIZZA Regina**

**CAMEO PIZZA REGINA ALTA 375G. 2,49**  
euro 6,64 AL KG.

**CAMEO PIZZA REGINA BORDO RIPIENO 680G. 3,79**  
euro 5,57 AL KG.

**CAMEO PIZZA REGINA CLASSICA X2 620G. 3,49**  
euro 5,63 AL KG.

**CAMEO PIZZA REGINA GRAN GUSTO MARGHERITA / SALAME / TONNO E CIPOLLE 350/415G. 2,49**  
euro 6,00 AL KG.

**CAMEO PIZZA REGINA APERI PIZZA 480G. 3,99**  
euro 8,31 AL KG.

**PROVA LA NOVITÀ**

**Findus**

**BASTONCINI 750G. 5,99**  
euro 7,99 AL KG.

**24+6 GRATIS FORMATO CONVENIENZA**

**Findus**

**FINDUS MISTI MARE NEW 400G. 3,49**  
euro 8,72 AL KG.

**FINDUS PISELLINI PRIMAVERA 450G. 2,69**  
euro 5,98 AL KG.

**FINDUS PAT BON LE CLASSICHE 900G. 2,99**  
euro 3,32 AL KG.

**OROGEL**

**OROGEL PATATE LEGGEREZZA 600G. 2,49**  
euro 4,15 AL KG.

**OROGEL PISELLI FINI DOLCE ITALIA 600G. 2,59**  
euro 4,32 AL KG.

**OROGEL**

**OROGEL SPINACI FOGLIABELLA 450G. 1,89**  
euro 4,20 AL KG.

**OROGEL MINISTRONE LEGGEREZZA 750G. 1,79**  
euro 2,39 AL KG.

**OROGEL CONTORNO ARMONIA / TRICOLORE 400/450G. 2,19**  
euro 4,87 AL KG.

**OROGEL FAGIOLINI FINISSIMI 600G. 2,49**  
euro 4,15 AL KG.

**ALGIDA**

**ALGIDA CORNETTI X6 450G. 4,49**  
euro 9,98 AL KG.

**ALGIDA CROCCANTE ALLA AMARENA 464G. 4,99**  
euro 10,75 AL KG.

**ALGIDA**

**ALGIDA MAGNUM MINI X6 264/352G. 3,99**  
euro 11,33 AL KG.

**ALGIDA CORNETTO X8 450G. 5,49**  
euro 12,20 AL KG.

**ALGIDA CUCCIOLONE CLASSICO 480G. 4,99**  
euro 10,40 AL KG.

**FRONERI**

**FRONERI COPPA DEL NONNO CLASSICA 390G. 3,49**  
euro 8,95 AL KG.

**FRONERI NUII X4 253/255G. 3,79**  
euro 14,86 AL KG.

**FRONERI MINI NUII X6 253/254G. 3,99**  
euro 15,11 AL KG.

**FRESCHISSIMI**



**Sfogliavela RANA**  
Pasta ripiena sfogliavela  
CARNE  
250G.  
euro 9,96 AL KG.

**RANA**  
PASTA RIPIENA SFOGLIAVELO  
**2,49**



**RANA**  
LASAGNE BOLOGNESE / PARMIGIANA MELANZANE  
250/300G.  
euro 13,30 AL KG.

**3,99**



**RANA**  
LASAGNE SFOGLIAVELO  
250G.  
euro 7,96 AL KG.

**1,99**



**BITTONI**  
PASTA RIPIENA  
230G.  
euro 9,52 AL KG.

**2,19**



**BITTONI**  
PESTI / SUGHI  
130/140G.  
euro 13,50 AL KG.

**1,89**



**IL COTTO**  
**Puro Beretta**  
Beretta  
100G.  
euro 19,90 AL KG.

**BERETTA**  
PROSCIUTTO COTTO PURO  
**1,99**



**IL CRUDO**  
**Puro Beretta**  
Beretta  
90G.  
euro 31,00 AL KG.

**BERETTA**  
PURO PROSCIUTTO CRUDO  
**2,79**



**IL POLLO**  
**Puro Beretta**  
Beretta  
100G.  
euro 22,80 AL KG.

**BERETTA**  
PURO PETTO DI POLLO ARROSTO  
**2,29**



**listarelle di Guanciale**  
**Beretta**  
100G.  
euro 16,90 AL KG.

**BERETTA**  
LISTARELLE DI GUANCIALE  
**1,69**



**IL COTTO a cubetti**  
**Beretta**  
120G.  
euro 16,59 AL KG.

**BERETTA**  
CUBETTI DI COTTO  
**1,99**



**TACCHINO ZUCCHINE**  
**Beretta**  
130G.  
euro 15,31 AL KG.

**BERETTA**  
TRAMEZZINO LEGGERO CON PHILADELPHIA  
**1,99**



**SALAMINI**  
**Beretta**  
85G.  
euro 23,41 AL KG.

**BERETTA**  
SALAMINI  
**1,99**



**Wuberone**  
**Wuber**  
250G.  
euro 7,96 AL KG.

**WUBER**  
WUBERONE DI SUINO  
**1,99**



**ROVAGNATI SPECK**  
100G.  
euro 27,90 AL KG.

**2,79**



**Snello**  
**ROVAGNATI**  
Bresaola Punta d'Anca  
70G.  
euro 42,71 AL KG.

**ROVAGNATI**  
BRESAOLA PUNTA D'ANCA  
**2,99**



**Wudy**  
**AIA**  
220G.  
euro 5,56 AL KG.

**AIA**  
WURSTEL WUDY EXTRA GUSTO SUINO  
**1,39**



**Bonduelle**  
da AGRICOLTURA SOSTENIBILE  
ICEBERG  
200G.  
euro 8,45 AL KG.

**BONDUELLE**  
ICEBERG  
**1,69**



**Carte alle Insalate**  
**Bonduelle**  
150G.  
euro 11,27 AL KG.

**BONDUELLE**  
CARTE DELLE INSALATE RICETTA GUSTOSA  
**1,69**



**CHEF**  
**Panna**  
200ML.  
euro 6,95 AL KG.

**PARMALAT**  
CHEF PANNA / BESCIAAMELLA  
**1,39**



**PRIMOSALE**  
**CONRADO**  
180G.  
euro 11,05 AL KG.

**CONRADO**  
PRIMOSALE  
**1,99**



**SCAMORZA BIANCA**  
**CASEIFICIO PUGLIESE**  
DOLCE / AFFUMICATA  
220/230G.  
euro 13,00 AL KG.

**2,99**



**Stracchino**  
**CENTRALE DEL LATTE**  
DI TORINO  
100G.  
euro 11,90 AL KG.

**1,19**



**Ciliegine Fior di Latte**  
**CENTRALE DEL LATTE**  
DI TORINO  
150G.  
euro 11,27 AL KG.

**1,69**



**BURRATA**  
**VALCOLATTE**  
250G.  
euro 11,96 AL KG.

**2,99**

**FRESCHISSIMI**



150G.  
euro  
13,93 AL KG.

**GALBANI**  
GORGONZOLA DOLCELATTE **2,09**



125G.  
euro  
10,32 AL KG.

**GALBANI**  
MOZZARELLA SANTA LUCIA **1,29**



100G.  
euro  
12,50 AL KG.

**GALBANI**  
CERTOSA **1,25**



2X100G.  
euro  
7,75 AL KG.

**GALBANI**  
RICOTTINE VALLELATA **1,55**



200G.  
euro  
13,45 AL KG.

**GALBANI**  
BOCCONCINI VALLELATA **2,69**



250G.  
euro  
5,16 AL KG.

**GALBANI**  
RICOTTA SANTA LUCIA **1,29**



PHILADELPHIA  
150G.  
euro  
13,27 AL KG.

**1,99**



400G.  
euro  
9,22 AL KG.

**SOTTILETTE**  
CLASSICHE **3,69**



100G.  
euro  
14,90 AL KG.

**OSELLA**  
ROBIOLA **1,49**



110G.  
euro  
13,54 AL KG.

**OSELLA**  
ALPINO **1,49**



250G.  
euro  
9,56 AL KG.

**PARMAREGGIO**  
MASCARPONE **2,39**



200G.  
euro  
9,95 AL KG.

**PARMAREGGIO**  
BURRO **1,99**



**PARMAREGGIO**  
PARMIGIANO REGGIANO  
MONTAGNA  
24 MESI  
250G.  
euro  
22,36 AL KG.

**5,59**



3X50G.  
euro  
7,27 AL KG.

**BIRAGHI**  
GRAN RICOTTA **1,09**



2X125G.  
euro  
3,56 AL KG.

**CENTRALE DEL LATTE**  
DI TORINO  
YOGURT ALLA FRUTTA **0,89**



2X125G.  
euro  
3,96 AL KG.

**ZYMIL**  
YOGURT **0,99**



8X90G.  
euro  
4,15 AL KG.

**NESTLÉ**  
LCI **2,99**



6X50G.  
euro  
6,63 AL KG.

**CAMEO**  
MUU MUU MINI  
CACAO / VANIGLIA **1,99**



345G.  
euro  
3,91 AL KG.

**DANONE**  
ACTIVIA KEFIR SPOON **1,35**



2X110G.  
euro  
5,86 AL KG.

**GALBANI**  
GALBI VANIGLIA /  
CIOCCOLATO / FRAGOLA **1,29**



4X100G.  
euro  
4,97 AL KG.

**MILK**  
NO COLESTEROLO **1,99**



8X125G.  
euro  
2,79 AL KG.

**MILK**  
YOGURT EQUILIBRIO  
(INTERO FRUTTA / ZERO GRASSI) **2,79**



8X125G.  
euro  
2,79 AL KG.

**MILK**  
YOGURT SENZA LATTOSIO **2,79**



150G.  
euro  
6,60 AL KG.

**MILK**  
KEFIR AL CUCCHIAIO  
5 GUSTI **0,99**

DISPENSA

**MULINO BIANCO**  
ABBRACCI / PAN DI STELLE / NASCONDINI / RITORNELLI

600/700G.  
euro  
5,56 AL KG.

**3,89**

LAVAZZA  
QUALITÀ ORO

2X250G.  
euro  
6,75 AL KG.

**13,49**

LAVAZZA  
CAPSULE A MODO MIO  
CREMA E GUSTO / PASSIONALE

X108

**29,90**

LAVAZZA  
CIALE ESE SUERTE

X50

**8,99**

ILLY  
ESPRESSO  
LATTINA

250G.  
euro  
23,96 AL KG.

**5,99**

Piemonte  
CENTRALE LATTE  
DI TORINO  
LATTE PIEMONTE INTERO  
BRIK

500ML.  
euro  
1,38 AL KG.

**0,89**

PARMALAT  
LATTE P.S.  
BRIK  
1LT.

euro  
1,09 AL KG.

**1,09**

GRANAROLO  
LATTE P.S.  
BRIK  
1LT.

euro  
1,09 AL KG.

**1,09**

ALPRO  
SOIA / AVENA / MANDORLA  
SENZA ZUCCHERO  
1LT.

euro  
2,59 AL KG.

**2,59**

RIGONI  
CONFETTURE BIOLOGICHE  
GAMMA COMPLETA

250G.  
euro  
11,96 AL KG.

**2,99**

MISURA  
FETTE BISCOTTATE  
LINEA

320G.  
euro  
4,66 AL KG.

**1+1  
2 PEZZI 2,98**

BALOCOCCO  
GOCCELOTTI / GIRANDELE / FACCINE / SARACENO / FAGOTTINI

350G.  
euro  
4,54 AL KG.

**1,59**

GALBUSERA  
GRAN SARACENO  
SENZA GLUTINE

260G.  
euro  
7,65 AL KG.

**1,99**

VICENZI  
AMARETTI

250G.  
euro  
7,56 AL KG.

**1,89**

**nipiol**  
piccole grandi gioie

Acquista 10€ di prodotti Nipiol\* e prova a vincere!

UN PREMIO AD ESTRAZIONE FINALE TRA:

10 SET PAPPÀ AL GIORNO

12 KIT DA VIAGGIO

1 VOUCHER 3000€

**nipiol**  
frutta mista  
OMOGENEIZZATI  
Frutta 2x80g  
Vari Gusti

0,99 f vsp

**nipiol**  
manzo  
OMOGENEIZZATI  
Carne 2x80g  
Vari Gusti

1,89 f vsp

**nipiol**  
biscotti  
BISCOTTI  
6 Cereali  
360g

2,89 f vsp

PAMPERS  
SALVIETTE BABY FRESH

X210

**6,29**

MULINO BIANCO  
NASTRINE  
CLASSICHE

240G.  
euro  
9,54 AL KG.

**2,29**

KINDER  
PLUMCAKE  
CLASSICO / CAROTA

192G.  
euro  
8,59 AL KG.

**1,65**

PAMPERS  
PANNOLINI BABY DRY  
CLASSICO E MUTANDINO  
VARIE TAGLIE  
PACCO DOPPIO

**9,99**

FERRERO  
FIESTA

360G.  
euro  
8,30 AL KG.

**2,99**

MISURA  
PRIVOLAT  
CORNETTI LINEA

290G.  
euro  
9,62 AL KG.

**2,79**

\*Ad esclusione dei Latti infanzia. Concorso valido dal 01/10/2025 al 14/12/2025. Estrazione finale entro il 15/01/2026. Partecipa dalle 10:00 alle 20:00. Montepremi: €25.674,59 (IVA escl.). Regolamento completo su [crescivinciconnipiol.it](https://www.crescivinciconnipiol.it).



3X43G.  
euro  
15,43 AL KG.  
**FERRERO**  
KINDER BUENO  
CLASSICO / WHITE  
**1,99**



141G.  
euro  
20,49 AL KG.  
**FERRERO**  
KINDER CEREALI X6  
**2,89**



90G.  
euro  
2,43 AL KG.  
**FERRERO**  
TAVOLETTE ROCHER  
CLASSICHE / DARK /  
CARAMELLO SALATO /  
WHITE / MACADAMIA /  
RAFFAELLO  
**2,19**



150G.  
euro  
7,93 AL KG.  
**DUFOUR**  
CAMELLE  
**1,19**



500G.  
euro  
1,18 AL KG.  
**ZARA**  
PASTA NEW  
**0,59**

**HEINZ**  
EST. 1869  
**SQUEEZE & CHILL**

ACQUISTA 2  
SALSE HEINZ  
→ +39 3292872452  
IN PALIO:  
20 PLAYSTATION 5  
A ESTRAZIONE FINALE

2 GIFT NETFLIX  
CARD  
DA 100 EURO A SETTIMANA

2 HAMBURGER  
MAKER  
Ariete  
A SETTIMANA

invia  
un whatsapp  
al numero

Heinz Tomato  
Ketchup  
Top Down  
440g  
**1,99**

Heinz Mayo  
Originale  
Glass Jar  
440g  
**1,99**

Heinz Salse  
Top Down  
250g  
**2,49**

Heinz Mayo  
Originale  
Top Down  
395g  
**1,99**

Heinz Salse  
Top Down  
250g  
**1,99**

Concorso valido dal 17-09-2025 al 17-03-2026. Valore montepremi € 15.100,00 iva esclusa. Scopri come partecipare e consulta il regolamento completo su [www.heinzconcorsi.it](http://www.heinzconcorsi.it).



500G.  
euro  
3,78 AL KG.  
**MOLINO BIANCO**  
CRACKERS  
SALATI / NON SALATI  
**1,89**



**MOLINO BIANCO**  
PAN BAULETTO  
AL GRANO DURO  
400G.  
euro  
2,72 AL KG.  
**1,09**



**BARILLA**  
FARINA 00  
1 KG.  
euro  
0,99 AL KG.  
**0,99**



700G.  
euro  
1,56 AL KG.  
**SANTA ROSA**  
PASSATA DI POMODORO  
**1,09**



**IL BUON RISO**  
RISO ROMA  
1 KG.  
euro  
3,69 AL KG.  
**3,69**



175G.  
euro  
8,51 AL KG.  
**KNORR**  
RISOTTI  
**1,49**



**COPPINI**  
EXTRAVERGINE  
75CL.  
euro  
5,99 AL KG.  
**4,49**



**FRIOL**  
OLIO PER FRITTURA  
1LT.  
euro  
2,69 AL KG.  
**2,69**



280G.  
euro  
5,32 AL KG.  
**MUTTI**  
LINEA SUGHI  
**1,49**



**PONTI**  
ACETO  
BIANCO / ROSSO  
1LT.  
euro  
0,99 AL KG.  
**0,99**



250ML.  
euro  
6,76 AL KG.  
**CALVÉ**  
MAIONESE / KETCHUP  
TOP DOWN  
**1,69**



**VALSUGANA**  
POLENTA  
CLASSICA  
375G.  
euro  
4,51 AL KG.  
**1,69**



X20  
euro  
9,95 AL KG.  
**KNORR**  
DADO CLASSICO / VEGETALE  
**1,99**



3X65/3X70G.  
euro  
9,48 AL KG.  
**NOSTROMO**  
TONNO AL NATURALE E ZERO  
**1,99**

# BEVANDE



3X200ML.  
euro  
2,15 AL KG.

**ZUEGG**  
SKIPPER SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  
PERA / PESCA / ALBICOCCA / MELA / ACE

**1,29**



SANT'ANNA  
NATURALE / FRIZZANTE

6X50CL.  
euro  
0,39 AL KG.

**1,19**



LEVISSIMA  
NATURALE /  
FRIZZANTE  
1,5LT.  
euro  
0,28 AL KG.

**0,42**



SANT'ANNA  
NATURALE  
2LT.  
euro  
0,22 AL KG.

**0,44**



ULIVETO  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
1,5LT.  
euro  
0,33 AL KG.

**0,49**



ZUEGG  
SKIPPER  
INTENSI  
1LT.  
euro  
1,49 AL KG.

**1,49**



RAUCH  
SUCCHI DI FRUTTA  
2LT.  
euro  
1,00 AL KG.

**1,99**



SANT'ANNA  
SANFRUIT  
33CL.  
euro  
2,09 AL KG.

**0,69**



SANTHÈ  
PESCA / LIMONE  
1,5LT.  
euro  
0,53 AL KG.

**0,79**



PEPSI  
COLA  
CLASSICA /  
ZERO / TWIST  
1,5LT.  
euro  
0,86 AL KG.

**1,29**



GUIZZA  
BIBITE  
SENZA ZUCCHERO  
1,5LT.  
euro  
0,38 AL KG.

**0,58**



HEINEKEN  
LATTINE  
33CL.  
euro  
2,39 AL KG.

**0,79**



HEINEKEN  
CLASSICA E ZERO

3X33CL.  
euro  
2,72 AL KG.

**2,69**



MORETTI  
LATTINA  
50CL.  
euro  
1,98 AL KG.

**0,99**



MESSINA  
66CL.  
euro  
1,95 AL KG.

**1,29**



66CL.  
euro  
1,50 AL KG.

PERONI **0,99**



ICHNUSA  
CLASSICA  
66CL.  
euro  
2,11 AL KG.

**1,39**



ICHNUSA  
3X33CL.  
euro  
2,62 AL KG.

**2,59**



RAFFO  
3X33CL.  
euro  
2,31 AL KG.

**2,29**



RAFFO  
66CL.  
euro  
2,11 AL KG.

**1,39**



RAFFO  
LA GREZZA  
45CL.  
euro  
2,87 AL KG.

**1,29**



MIRAVENTO  
CUVÉE EXTRA DRY /  
ROSÉ EXTRA DRY  
75CL.  
euro  
5,32 AL KG.

**3,99**



MASCHIO  
CHARDONNAY /  
VERDUZZO /  
ROSA / PINOT  
75CL.  
euro  
3,98 AL KG.

**2,99**



LE FILERE  
LANGHE  
CHARDONNAY  
75CL.  
euro  
5,32 AL KG.

**3,99**



CÀ VESCOVO  
TRAMINER /  
PINOT GRIGIO /  
REFOSCO  
75CL.  
euro  
6,25 AL KG.

**4,69**



ZONIN  
PROSECCO  
EXTRA DRY  
CLASSICO / ROSÉ  
75CL.  
euro  
5,99 AL KG.

**4,49**



CHANTECLAIR  
AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
57 LAVAGGI

1,140LT.  
euro  
1,83 AL LT.

**2,09**

CHANTECLAIR  
BUCATO MARSIGLIA /  
MUSCHIO BIANCO

1LT.  
euro  
1,99 AL LT.

**1,99**

CHANTECLAIR VERT  
AMMORBIDENTE ECORICARICA  
60 LAVAGGI

1200ML.  
euro  
2,49 AL LT.

**2,99**

CHANTECLAIR VERT  
LAVATRICE ECORICARICA  
30 LAVAGGI

1200ML.  
euro  
3,32 AL LT.

**3,99**



CHANTECLAIR  
COLLI E POLSINI /  
MILLE MACCHIE

500ML.  
euro  
3,98 AL LT.

**1,99**

CHANTECLAIR  
PROFUMA BUCATO

220ML.  
euro  
22,68 AL LT.

**4,99**

CHANTECLAIR  
PAVIMENTI

750ML.  
euro  
2,12 AL LT.

**1,59**

Cashback "CAMPIONI DEL PULITO, RIMBORSO GARANTITO" valido dal 22/09/2025 al 19/12/2025 nei punti vendita riconoscibili attraverso lo spazio pubblicitario all'interno del volantino dell'insegna o nel punto vendita e/o relativi e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. I formati speciali (bipacchi, tripacchi, abbinati) valgono come singolo prodotto.



**CAMPIONI DEL PULITO,  
RIMBORSO GARANTITO**

**Acquista 3 prodotti**  
a scelta tra  
**chanteclair,**  
**Vert e Quasar,**  
di cui almeno  
**1 AMMORBIDENTE o**  
**1 PROFUMA BIANCHERIA**  
della linea  
**I CONCENTRATI**

**TI RIMBORSIAMO  
L'IMPORTO SPESO\*\***

Partecipa su  
[www.premiaticonilmondodelpulito.it](http://www.premiaticonilmondodelpulito.it)  
oppure invia un whatsapp\*  
al numero 340.1113040

**DETERGENZA**



**SPIC & SPAN  
PIATTI**

1LT.  
euro  
1,19 AL KG.

**1,19**



ACE  
CANDEGGINA  
CLASSICA  
3LT.  
euro  
0,73 AL KG.

**2,19**



ACE  
MOUSSE  
CON CANDEGGINA /  
GENTILE  
650/690ML.  
euro  
3,17 AL KG.

**2,19**



ACE  
CANDEGGINA GENTILE  
CLASSICA /  
FRESCO PROFUMO  
950ML.  
euro  
2,31 AL KG.

**2,19**



ACE  
CANDEGGINA  
SQUEEZE  
DENSO /  
ARMONIE FLOREALI  
1LT.  
euro  
1,79 AL KG.

**1,79**



ACE  
PULITORE WC GEL  
CON CANDEGGINA /  
DISINCROSTANTE  
700ML.  
euro  
2,84 AL KG.

**1,99**



**SPUMA DI SCIAMPAGNA  
POLVERE LAVATRICE  
92 MISURINI**

**9,99**



INTESA  
DEODORANTE  
YLANG

150ML.  
euro  
19,93 AL KG.

**2,99**

INTESA  
BAGNO  
GINSENG

500ML.  
euro  
5,78 AL KG.

**2,89**

INTESA  
CREMA ANTIRUGHE  
100ML.  
euro  
32,90 AL KG.

**3,29**



VIDAL  
BAGNO

500ML.  
euro  
3,38 AL KG.

**1,69**



TESORI  
D'ORIENTE  
AMMORBIDENTE  
38 LAVAGGI  
760ML.  
euro  
2,62 AL KG.

**1,99**



CERA DI CUPRA  
SAPONE LIQUIDO

200ML.  
euro  
4,95 AL KG.

**0,99**



FOXY  
CARTA IGIENICA CAMILLA

8 ROTOLI

**2,99**



FOXY  
ASSO ULTRA

2 ROTOLI

**1,99**

## DETERGENZA



TEMPO  
FAZZOLETTI PELLI SENSIBILI 10X9  
**1,99**



TEMPO  
VELINE FAMILY X120  
**2,29**



DEMAK'UP  
DISCHETTI STRUCCANTI  
SENSITIVE X60  
**1,29**



LINES  
SALVASLIP INTERVALLO  
RIPIEGATO / DISTESO  
COTTON SOFT X40  
**2,49**



TENA  
ASSORBENTI  
LIGHTS SENSITIVE  
MINI X20 / NORMAL X16  
**3,29**



15KG.  
EURO 0.37 AL KG.  
PELLET  
PURO ABETE  
CLASSE A1 EN PLUS  
**5,60**



NUVENIA  
ASSORBENTI ULTRA 12+2 / 14 /  
NOTTE X10 / EXTRA LUNGO X9 /  
ANATOMIC X16  
**1,79**



NUVENIA  
PROTEGGI SLIP 18+4

SCONTO  
20%



NUVENIA  
PROTEGGI SLIP 22+6

SCONTO  
20%



NUVENIA  
PROTEGGI SLIP  
STRING 30+6 /  
SOTTILISSIMO X32

SCONTO  
20%



NUVENIA  
DISTESO X50

SCONTO  
20%

## SPECIAL PET



10KG.  
EURO 1.45 AL KG.  
MIGLIOR CANE  
SPECIAL MENU  
**14,49**



100G.  
EURO 4.00 AL KG.  
MIGLIOR GATTO  
STERILIZED PATÉ  
MANZO FEGATO / POLLO /  
AGNELLO / SALMONE / PESCE  
AZZURRO E GAMBERETTI  
**0,40**



800G.  
EURO 2.49 AL KG.  
MIGLIOR GATTO  
CROCCANTINI HAIRBALL  
MANZO / POLLO E FEGATO /  
SALMONE  
**1,99**



4X85G.  
EURO 5.85 AL KG.  
MIGLIOR GATTO  
UNICO  
TACCHINO / PROSCIUTTO  
FLOWPACK BUSTA  
**1,99**



405G.  
EURO 1.35 AL KG.  
MIGLIOR CANE  
BOCCONI POLLO /  
TACCHINO / MANZO  
**0,59**



2,5KG.  
EURO 2.32 AL KG.  
MIGLIOR CANE  
SPECIALITÀ ITALIANE  
MEDIUM CROCCHETTE  
POLLO / MANZO  
**5,79**

LECHAT  
EXCELLENCE



MADE IN ITALY  
LECHAT  
EXCELLENCE  
BUSTA GATTO  
ADULT / STERILIZED  
4X100GR.  
EURO 4.47 AL KG.  
**1,79**



LECHAT  
EXCELLENCE  
SECCO GATTO  
STERILIZED / KITTEN /  
ADULT / HAIRBALL /  
SENSITIVE / INDOOR  
400G.  
EURO 4.47 AL KG.  
**1,79**

MONGE  
La famiglia italiana del pet food

NO CRUELTY TEST GREENCOMPANY



AUTO  
SALONE



GIOIELLERIA



ESTETICA &  
BENESSERE



LAVANDERIA



TABACCHERIA



CAFFETTERIA



RISTORANTE



GELATERIA



MAGNONE  
FOOD

DAL LUNEDÌ AL SABATO 8.00 - 19.30  
DOMENICA 8.30 - 19.30  
Tel. 011 9876529 - Fax 011 9927277

NON TUTTI I GIORNI  
FOOD 9.00 - 19.30  
Tel. 011 9927493



• Break di mezzogiorno • Gustosi aperitivi  
• Aperto anche domenica con  
servizio ristorante 011 9927415

CASTELNUOVO DON BOSCO (ASTI) - VIA SAN GIOVANNI, 67 - info@magnonepiu.it - PARCOCOMMERCIALEMAGNONE.COM





**M**  
**MAGNONE**

**ANCORA  
PIÙ OFFERTE**

**TROVI ANCORA TANTI PRODOTTI IN SUPER OFFERTA**

# FRESCHISSIMI



**GIOIAVERDE RANA**  
PASTA RIPIENA GIOIAVERDE  
250G.  
euro 11,96 AL KG.  
**2,99**



**GNOCCHETTI RANA**  
CLASSICI DI PATATE  
500G.  
euro 3,98 AL KG.  
**1,99**



**GNOCCHI RANA**  
RANA GNOCCHI GIOIAVERDE  
400G.  
euro 6,72 AL KG.  
**2,69**



**Buitoni**  
BASE PIZZA / BASE FOCACCIA SOFFICE  
385G.  
euro 5,17 AL KG.  
**1,99**



**Buitoni**  
PASTA SFOGLIA GRAN SPESSORE  
280G.  
euro 6,71 AL KG.  
**1,99**



**Buitoni Briste**  
PASTA BRISÉE RETTANGOLARE  
230G.  
euro 8,65 AL KG.  
**1,99**



**GARDEN GOURMET**  
STRACCETTI GRIGLIATI / FALAFEL AGLI SPINACI / POLPETTE DI VERDURE / COTOLETTA AGLI SPINACI / SENSATIONAL BURGER / CORDON BLEU STYLE  
175/226G.  
euro 12,34 AL KG.  
**2,79**



**GARDEN GOURMET**  
COTOLETTA DI SOIA E FRUMENTO / BURGER SAPORITO / CROCCETTA FILANTE / NUGGETS  
150/200G.  
euro 9,95 AL KG.  
**1,99**



**VIVA LA MAMMA**  
VITEL TONNÉ  
180G.  
euro 17,72 AL KG.  
**3,19**



**VIVA LA MAMMA**  
SPAGHETTI CACIO E PEPE / ALLA CARBONARA / PACCHERI POMODORO E MOZZARELLA / TORTELLINI PANNA E PROSCIUTTO / RICOTTA E SPINACI / TROFIE AL PESTO / TAGLIATELLE AL RAGÙ  
220G.  
euro 13,59 AL KG.  
**2,99**



**VOGLIAZZI**  
INSALATA RUSSA  
150G.  
euro 8,60 AL KG.  
**1,29**



**VIVA LA MAMMA**  
PAELLA FRUTTI DI MARE  
250G.  
euro 13,16 AL KG.  
**3,29**



**AIA**  
BON ROLL CLASSICO  
680G.  
euro 11,36 AL KG.  
**6,59**



**AIA**  
AEQUILIBRIUM PETTO DI TACCHINO COTTO AL FORNO  
120G.  
euro 18,90 AL KG.  
**1,89**



**AIA**  
SPINACINA GRANCROCCANTE  
300G.  
euro 13,30 AL KG.  
**3,99**



**AIA**  
BIG BURGER ALLA CIPOLLA  
180G.  
euro 12,72 AL KG.  
**2,29**



**GRANAROLO**  
MASCARPONE  
500G.  
euro 7,98 AL KG.  
**3,99**



**GRANAROLO**  
STRACCHINO ALTA QUALITÀ  
170G.  
euro 12,29 AL KG.  
**2,09**



**GRANAROLO**  
MOZZARELLA ALTA QUALITÀ / OGGI PUOI  
3X100G.  
euro 9,96 AL KG.  
**2,99**



**GRANAROLO**  
RICOTTA OGGI PUOI  
2X100G.  
euro 6,45 AL KG.  
**1,29**



**GRANAROLO**  
PANNA DA CUCINA  
200G.  
euro 6,45 AL KG.  
**1,29**



**PETTINICCHIO**  
MOZZARELLA DI BUFALA  
3X100G.  
euro 13,30 AL KG.  
**3,99**



**INALPI**  
FETTINE SENZA LATTOSIO  
150G.  
euro 10,60 AL KG.  
**1,59**



**INALPI**  
FETTINE AL GRANA / GUSTO PIZZA  
150G.  
euro 10,60 AL KG.  
**1,59**

# FRESCHISSIMI



**200G.**  
euro 8,95 AL KG.

**MILK SPALMABILE CLASSICO / LIGHT**

**1,79**



**3X100G.**  
euro 9,63 AL KG.

**CASEIFICIO PUGLIESE MOZZARELLA FIOR DI LATTE**

**2,89**



**175G.**  
euro 11,37 AL KG.

**PHILADELPHIA SENZA LATTOSIO**

**1,99**



**150G.**  
euro 13,93 AL KG.

**JOCCA SENZA LATTOSIO**

**2,09**



**200G.**  
euro 10,45 AL KG.

**SOTTILETTE SENZA LATTOSIO**

**2,09**



**125G.**  
euro 16,72 AL KG.

**OSELLA LINEA SENZA LATTOSIO**

**2,09**



**60G.**  
euro 2,15 AL KG.

**PARMAREGGIO PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO 22 MESI**

**1,29**



**200G.**  
euro 19,45 AL KG.

**AGRIFORM GRANA PADANO DOP RISERVA**

**3,89**



**100G.**  
euro 16,90 AL KG.

**BIRAGHI GRATTUGIATO GRAN BIRAGHI**

**1,69**



**200G.**  
euro 12,45 AL KG.

**BIRAGHI GORGONZOLA DOP SELEZIONE**

**2,49**



**6X90G.**  
euro 4,98 AL KG.

**YOMO RINFORZO PLUS**

**2,69**



**2X125G.**  
euro 3,96 AL KG.

**GRANAROLO YOGURT FRUTTA ALTA QUALITÀ**

**0,99**



**480ML.**  
euro 4,15 AL KG.

**YOMO KEFIR DA BERE**

**1,99**



**120G.**  
euro 7,42 AL KG.

**NESTLÉ FRUTTOLE SMARTIES**

**0,89**



**4X60G.**  
euro 8,29 AL KG.

**PERUGINA NUVOLE**

**1,99**



**2X125G.**  
euro 3,96 AL KG.

**MULLER YOGURT FRUTTA / BIANCHI / FRUIT PASSION / SENZA LATTOSIO / MAGRI**

**0,99**



**350G.**  
euro 5,40 AL KG.

**MILK DRINK PROTEICO**

**1,89**



**4X28G.**  
euro 13,30 AL KG.

**CAMEO BARRETTE**

**1,49**



**200G.**  
euro 7,45 AL KG.

**CAMEO CREME PROTEIN VANIGLIA / CACAO / CARAMELLO**

**1,49**



**4X125G.**  
euro 4,78 AL KG.

**DANONE ACTIVA**

**2,39**



**170G.**  
euro 8,18 AL KG.

**DANONE ACTIVA MIX & GO**

**1,39**



**270G.**  
euro 3,67 AL KG.

**DANONE ACTIVA DRINK FIBRE**

**0,99**



**116G.**  
euro 17,15 AL KG.

**FERRERO KINDER PARADISO X4**

**1,99**



**250ML.**  
euro 0,49 AL KG.

**PARMALAT PANNA SPRAY**

**1,99**

# SURGELATI



**BITONI**  
PIZZA DOPPIO TRANCIO  
MARGHERITA / SALAME PICCANTE

**3,49**



**BITONI**  
PIZZA MARGHERITA  
FORNO DI PIETRA  
SENZA GLUTINE

**3,49**



**BITONI**  
PIZZA FORNO DI PIETRA  
MARGHERITA VERDURE / DIAVOLO

**2,29**



**FINDUS**  
LE CREMOSE  
(ZUCCA E CAROTE /  
PISELLI E ZUCCHINE)

**2,99**



**FINDUS**  
CUORI DI CARCIOFO

**3,79**



**FINDUS**  
PUNTE DI ASPARAGI

**5,79**



**FINDUS**  
FISH BURGER / FISH&CHIPS  
BURGER / FISH&CROCK /  
NUGGETS DI MERLUZZO /  
NUGGETS DI SALMONE

**3,69**



**OROGEL**  
CONTORNO FANTASIA

**2,99**



**OROGEL**  
CAROTE A FETTE

**1,59**



**OROGEL**  
INSALATA RUSSA

**1,49**



**FROSTA**  
FISHBURGER DI MERLUZZO

**2,39**



**FROSTA**  
POLPETTE DI PESCE

**3,49**



**FROSTA**  
PATATE NOVELLE

**2,89**



**FROSTA**  
PISELLI FINISSIMI

**1,39**



**FROSTA**  
BISTECCA DI MERLUZZO  
GRIGLIATA

**3,99**

# DISPENSA



**ALGIDA**  
VIENNETTA ALLA VANIGLIA

**3,19**



**MELLIN**  
OMOGENIZZATI  
ALLE VERDURE

**1,29**



**MELLIN**  
OMOGENIZZATI PESCE

**1,99**



**ORASI**  
AVENA  
E MANDORLA  
1LT.

**1,99**



**BONOMELLI**  
TISANE LINEA

**2,39**



**MULINO BIANCO**  
CREMA PAN DI STELLE

**2,79**



**CIABAR**

**1,89**



**WAMAR**  
BISCOTTO SALUTE

**1,89**



**GALBUSERA**  
PIÙ INTEGRALI

**1,99**



**MISURA**  
CORN FLAKES  
INTEGRALI / NATURA RICCA

**2,99**

# DISPENSA



COLUSSI  
GRAN TURCHESE  
400G.  
euro 4,22 AL KG.  
**1,69**



COLUSSI  
NIC NAC / GRAN VARIÈ  
650G.  
euro 3,06 AL KG.  
**1,99**



MULINO BIANCO  
CORNETTI INTEGRALI  
240G.  
euro 9,96 AL KG.  
**2,39**



BAHLSSEN  
PICK UP ORIGINAL /  
CHOCO & MILK / NOCCIOLA /  
CAREMELLO SALATO  
4X28G.  
euro 15,09 AL KG.  
**1,69**



BAHLSSEN  
MESSINO  
125G.  
euro 13,52 AL KG.  
**1,69**



MULINO BIANCO  
BAIOCCHI FAMIGLIA  
336G.  
euro 8,90 AL KG.  
**2,99**



BOLCATO  
SCRIGNI / NIDI / FERRI DI CAVALLO  
180G.  
euro 18,83 AL KG.  
**3,39**



BOLCATO  
CROSTATA ALBICOCCA /  
CILIEGIA TRANCIO  
450G.  
euro 8,87 AL KG.  
**3,99**



BOLCATO  
TORTA SBRIOLINA  
280G.  
euro 12,11 AL KG.  
**3,39**



BOLCATO  
SFOGLIATINE  
200/250G.  
euro 15,96 AL KG.  
**3,99**



TREVISAN  
STRUDEL AI FICHI  
150G.  
euro 7,93 AL KG.  
**1,19**



TREVISAN  
PASTICCERIA DA THÉ  
VASSOIO  
400G.  
euro 6,23 AL KG.  
**2,49**



TREVISAN  
PESCHINE  
200G.  
euro 12,45 AL KG.  
**2,49**



TREVISAN  
MAXI STRUDEL  
MELA / BOSCO  
300G.  
euro 9,97 AL KG.  
**2,99**



TREVISAN  
TORTA BROWNIE  
285G.  
euro 10,49 AL KG.  
**2,99**



PAVESI  
TOGO LATTE / FONDENTE  
120G.  
euro 15,58 AL KG.  
**1,99**



CÈ TARADD  
TARALLI  
225G.  
euro 4,40 AL KG.  
**0,99**



TREVISAN  
ONDE E GRISOTTI  
200G.  
euro 9,45 AL KG.  
**1,89**



TREVISAN  
RUBATÀ  
CLASSICI / MAIS  
1 KG.  
euro 3,49 AL KG.  
**3,49**

**KIMBO**  
il Caffè di Napoli

Scegli 'o Kafè  
Sveglia la Fortuna!



KIMBO  
ESPRESSO  
NAPOLETANO  
X50  
**9,59**



KIMBO  
ESPRESSO  
NAPOLETANO  
250G.  
euro 19,96 AL KG.  
**4,99**



KIMBO  
CAPSULE  
A MODO MIO  
X40  
**8,99**



KIMBO  
GUSTO DI NAPOLI  
2X250G.  
euro 15,58 AL KG.  
**7,79**

**ACQUISTA KIMBO**

COLLEZIONA I PUNTI K E PROVA A VINCERE OGNI MESE  
FANTASTICI PREMI



Inquadra il QR e partecipa su:  
[www.kimboperte.it](http://www.kimboperte.it)

# DISPENSA



GALBUSERA  
CRACKER DI SEGALE

380G.  
euro  
5,24 AL KG.  
**1,99**



MISURA  
CRACKERS INTEGRALI

400G.  
euro  
4,97 AL KG.  
**1,99**



MULINO BIANCO  
PIADELLE CLASSICHE

300G.  
euro  
5,63 AL KG.  
**1,69**



TREVISAN  
ZUPPE LINEA

300G.  
euro  
11,30 AL KG.  
**3,39**



SASSO  
OLIO DI OLIVA

1LT.  
euro  
5,89 AL KG.  
**5,89**



MUTTI  
POLPA DI POMODORO

2X210G.  
euro  
3,54 AL KG.  
**1,49**



RAINERI  
EXTRAVERGINE  
SELEZIONE PRIMAVERA

75CL.  
euro  
15,86 AL KG.  
**11,99**



RAINERI  
EXTRAVERGINE  
ORO DI FRANTOIO

LATTINA  
50CL.  
euro  
16,98 AL KG.  
**8,49**



CARAPELLI  
EXTRAVERGINE  
DELIZIA

75CL.  
euro  
6,25 AL KG.  
**4,69**



SASSO  
OLIO DI OLIVA

1LT.  
euro  
5,89 AL KG.  
**5,89**



AGROMONTE  
SALSE PRONTE

330ML.  
euro  
4,51 AL KG.  
**1,49**



AS DO MAR  
FILETTI TONNO  
IN OLIO OLIVA / AL NATURALE

150G.  
euro  
29,26 AL KG.  
**4,39**



ANGELO PARODI  
SGOMBRI PORTOGHESI

125G.  
euro  
19,92 AL KG.  
**2,49**



COLAVITA  
CARCIOFI ALLA PAESANA /  
DELICATI IN OLIO EVO

500G.  
euro  
15,98 AL KG.  
**7,99**



COLAVITA  
POMODORI ESSICCATI /  
MELANZANE E PEPPERONI  
IN OLIO EVO VASO ORCIO

500G.  
euro  
11,98 AL KG.  
**5,98**



SACLÀ  
SFIZIOLI PEPERONI /  
CARCIOFINI TAGLIATI / FUNGHETTI /  
CIPOLLINE / OLIVE CONDITE /  
VERDURINE / CETRIOLINI

190/210G.  
euro  
9,47 AL KG.  
**1,99**



SACLÀ  
HUMMUS /  
SALSA GUACAMOLE CON AVOCADO /  
ALLA MESSICANA CON JALAPENO /  
AGRODOLCE THAI

190/210G.  
euro  
9,47 AL KG.  
**1,99**

## BEVANDE



RECOARO  
BRILLANTE

6X20CL.  
euro  
2,49 AL KG.  
**2,99**



RECOARO  
BRILLANTE

90CL.  
euro  
1,10 AL KG.  
**0,99**



RED BULL  
ENERGY DRINK  
LINEA

25CL.  
euro  
4,36 AL KG.  
**1,09**



SANPELLEGRINO  
FRUITY

3X20CL.  
euro  
4,65 AL KG.  
**2,79**



SANPELLEGRINO  
ARANCiate / CHINÒ  
ZERO

75CL.  
euro  
1,00 AL KG.  
**0,75**



SANPELLEGRINO  
ARANCiate / CHINÒ /  
COCKTAIL ZERO  
LATTINA

33CL.  
euro  
1,67 AL KG.  
**0,55**



ICHNUSA  
AMBRA LIMPIDA

45CL.  
euro  
3,98 AL KG.  
**1,79**



MESSINA  
CRISTALLI DI SALE

50CL.  
euro  
2,98 AL KG.  
**1,49**

## BEVANDE



BAVARIA  
ORIGINAL  
LATTINA  
50CL.  
euro  
1,78 AL KG.

**0,89**



SETTE ARCHI  
FALANGHINA DEL SALENTO /  
PRIMITIVO / NEGROAMARO  
75CL.  
euro  
5,32 AL KG.

**3,99**



MONTENEGRO  
70CL.  
euro  
18,27 AL KG.

**12,79**

## DETERGENZA



FOXY  
TOVAGLIOLI HAPPY HOUR

X50

**0,99**



AMUCHINA  
PAVIMENTI NEW  
SENZA RISCIAQUO  
(FRESCHEZZA ALPINA /  
AGRUMATA / ALOE)  
1250ML.  
euro  
1,91 AL KG.

**2,39**

*Pino Silvestre*  
DEODORANTI  
Intensa e prolungata Freschezza



PINO  
SILVESTRE  
DEO  
ROLL-ON / VAPO  
50/75ML.  
euro  
33,20 AL KG.

**2,49**

ORIGINAL PARFUM & DEODORANT



DEO ROLL-ON  
Senza Alcol  
DEO VAPO NO GAS  
Effetto Asciutto 48 ore



PINO SILVESTRE  
SHAMPOO

250ML.  
euro  
6,36 AL KG.

**1,59**



MIL MIL  
SHAMPOO  
MELA VERDE /  
NEUTRO AL MIELE  
1LT.  
euro  
1,99 AL KG.

**1,99**



MIL MIL  
BAGNO  
ECO BUSTA  
900ML.  
euro  
2,10 AL KG.

**1,89**



I PROVENZALI  
SHAMPOO KARITÉ /  
SEMI DI LINO /  
LIMONE E ORTICA /  
CAMOMILLA /  
ALOE E AVENA  
250ML.  
euro  
14,36 AL KG.

**3,59**



CERA DI CUPRA  
CREMA ROSA  
VASO

50ML.  
euro  
89,80 AL KG.

**4,49**



CERA DI CUPRA  
LATTE DETERGENTE

200ML.  
euro  
12,95 AL KG.

**2,59**



CERA DI CUPRA  
ACQUA MICELLARE

200ML.  
euro  
14,95 AL KG.

**2,99**



BENEFIT  
DENTIFRICI  
NOVITÀ (4 TIPI)

75ML.  
euro  
15,87 AL KG.

**1,19**



NIDRA  
DEO SPRAY  
LATTE / FRESH / DELICATO

150ML.  
euro  
11,26 AL KG.

**1,69**



VENUS  
IALURONICO / COLLAGENE /  
RETINOLO / VITAMINA C /  
NIACINAMIDE

30ML.  
euro  
363,33 AL KG.

**10,90**



VENUS  
CREMA H24  
(MULTIVIT / VITAMINA F / VITAMINA E)

50ML.  
euro  
79,80 AL KG.

**3,99**



TENA  
DISCREET MINI X 20 /  
DISCREET NORMAL X 12

**2,99**



TENA  
MUTANDINE MESTRUALI  
XS / S / M / L / XL

**13,90**



LINES  
ASSORBENTI SETA ULTRA  
ALI X10 / ANATOMICO X12 /  
LEGGERO X14 / LUNGO ALI X9 /  
NOTTE X8 / LADY ALI X12

**1,99**



TAMPAX  
REGULAR & GO / SUPER & GO

X18

**3,29**

## SPECIAL PET



MIGLIOR CANE  
UNICO PATÉ DELICATO  
AGNELLO / PROSCIUTTO /  
VITELLO / TACCHINO

100G.  
euro  
6,50 AL KG.

**0,65**



MIGLIOR CANE  
BOCCONI I PREFERITI

300G.  
euro  
2,97 AL KG.

**0,89**



MIGLIOR GATTO  
SPECIALITÀ ITALIANE  
CROCCHETTE  
SUINO / MANZO  
1,5KG.  
euro  
2,99 AL KG.

**4,49**